
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계,기타특별회계 평생교육원

평생교육원 5,260,822 5,228,135 32,687

국 32,730

분 60,000

도 42,460

시 5,125,632

아름다운문화센터 관리 870,185 930,645 △60,460

국 19,500

도 9,750

시 840,935

아름다운 문화센터 관리 870,185 930,645 △60,460

국 19,500

도 9,750

시 840,935

아름다운 문화센터 운영 804,701 859,445 △54,744

101 인건비 45,321 43,265 2,056

04 기간제근로자등보수 45,321 43,265 2,056

○문화센터업무보조 45,321

-기본급 29,400

-주휴수당 6,116

-급식비 2,880

-교통보조비 2,160

-연차유급휴가수당 1,412

-시간외근무수당

1,941

-휴일근무수당 1,412

39,200원 * 3명 * 250일

39,200원 * 3명 * 52주

80,000원 * 3명 *12월

60,000원 * 3명 * 12월

39,200원 * 3명 * 12일

7,350원 * 1명 * 22시간 * 12월

58,800원 * 1명 * 2일 * 12월

201 일반운영비 727,580 780,300 △52,720

01 사무관리비 371,600 411,400 △39,800

○강사료 334,800

-정규과정 및 특강

316,800

-보조 및 기타강사료

18,000

○교육 교재 등 구입 10,000

○급량비 5,000

○세외수입 납세편의 제공등 수수료 및 유지비

5,000

○아름다운문화센터 홍보지 제작

12,000

○정보화교육장 인터넷사용료 3,600

○자판기용 커피등 구입 1,200

33,000원*50과목*16시간*12월

25,000원*6명*10회*12월

10,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

3,000,000원*4회

300,000원*12월

100,000원*12회

02 공공운영비 349,480 360,900 △11,420

○청사무인경비시스템용역비(문화센터 외 4개소

) 10,400

○청사 방화관리 대행수수료(문화센터 외 2개소

) 5,580

10,400,000원

5,580,000원
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부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○도시가스요금(문화센터 외 2개소)

38,400

○전기안전점검대행수수료(문화센터 외 2개소)

16,600

○승강기유지비(문화센터 외 2개소)

12,000

○청사 환경개선부담금(문화센터 외 1개소)

800

○청사소독대행료(문화센터 외 2개소)

6,600

○전기요금(문화센터 외 4개소)

144,000

○상하수도요금(문화센터 외 2개소)

13,800

○정수기및 비데 관리비(문화센터 외 2개소)

9,000

○가스시설 정기검사 100

○청사청소비 25,000

○청소용품구입비 5,000

○저수조청소비 1,500

○연료비(이동식난방열풍기용) 1,500

○공연장(음향,조명)시설관리유지비

10,000

○시설장비(건물,기계,전기)등 유지관리

15,000

○데크유지관리비 8,000

○조경관리 13,000

○실내조경유지관리비 7,200

○홈페이지 유지보수 3,000

○차량유지비 3,000

3,200,000원*12개월

16,600,000원

250,000원*4대*12월

800,000원

550,000원*12월

12,000,000원*12월

1,150,000원*12월

750,000원*12월

100,000원*1회

25,000,000원

5,000,000원

1,500,000원

1,500,000원

10,000,000원

15,000,000원

8,000,000원

13,000,000원

600,000원*12월

250,000원*12월

3,000,000원

03 행사운영비 6,500 8,000 △1,500

○개강식 및 수료식 행사지원 2,000

○우수및유공강사표창 1,000

○행사참여지원 2,000

○수강생 및 강사간담회 등 1,500

1,000,000원*2회

200,000원*5명

200,000원*5개반*2회

1,500,000원

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

○아름다운문화센터업무추진 1,8001,800,000원

405 자산취득비 30,000 1,200 28,800

01 자산및물품취득비 30,000 1,200 28,800

○컴퓨터 구입 30,0001,500,000원*20대

해피보육지원실 설치운영 26,484 32,200 △5,716

101 인건비 24,984 29,700 △4,716

04 기간제근로자등보수 24,984 29,700 △4,716
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부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○해피보육지원실 보육교사(1명) 16,752

- 인건비 12,000

- 주휴수당 2,496

- 급식비 960

- 교통보조비 720

- 월차수당 576

○파트타임 보육교사(1명) 8,232

-기본급 6,000

-주휴수당 1,248

-급식비 480

-교통보조비 360

-연차유급휴가수당 144

48,000원*1명*250일

48,000원*1명*52주

80,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

48,000원*1명*12월

24,000원*1명*250일

24,000원*1명*52주

40,000원*1명*12월

30,000원*1명*12월

24,000원*1명*6일

201 일반운영비 1,000 1,500 △500

01 사무관리비 500 1,000 △500

○해피보육지원실 운영 사무관리비 500500,000원

02 공공운영비 500 500 0

○해피보육지원실 배상책임보험 가입

500500,000원

206 재료비 500 1,000 △500

01 재료비 500 1,000 △500

○해피보육지원실 운영 재료 및 자재 구입

500500,000원

여성취업지원서비스 운영 39,000 39,000 0

국 19,500

도 9,750

시 9,750

101 인건비 39,000 39,000 0

국 19,500

도 9,750

시 9,750

04 기간제근로자등보수 39,000 39,000 0

○기간제근로자등 보수 39,000

-취업설계사 인건비 37,80037,800,000원

국 18,900

도 9,450

시 9,450

-취업설계사 활동경비 1,2001,200,000원

국 600

도 300

시 300

교육복지지원의 내실화 3,042,564 2,953,689 88,875

관내학교에 교육경비 보조 1,413,586 1,389,658 23,928

유아초중등 교육지원 1,413,586 1,389,658 23,928
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부서: 평생교육원

정책: 교육복지지원의 내실화

단위: 관내학교에 교육경비 보조 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 1,050 1,050 0

01 사무관리비 1,050 1,050 0

○교육환경개선특별위원회 위원수당

1,05070,000원*5명*3회

202 여비 2,000 2,250 △250

01 국내여비 2,000 2,250 △250

○교육경비 운영 업무추진 2,0002,000,000원

308 자치단체등이전 1,410,536 1,386,358 24,178

06 교육기관에대한보조금 1,410,536 1,386,358 24,178

○시 전액 지원 사업 825,054

-사립유치원 지원 20,500

-지혜의 등대, 집 운영 96,000

-특수교육 실무사 지원 46,554

-초등영어체험센터 지원 180,000

-소규모학교 특기적성 지원 30,000

-중학생 해외어학연수 지원 42,000

-미군과 함께하는 영어교실 30,000

-명문학교 만들기(공립2개고교)

330,000

-희망드림 토요학교 운영 50,000

○교육청 대응투자사업 585,482

-초등 돌봄교실 운영(관내 초등학교 11개교)

159,800

-냉난방시설 개선공사(생연중학교)

87,140

-교사동 노후 냉난방기 교체공사(이담초등학

교) 126,532

-옥상방수, 외벽보수공사(동두천초등학교)

151,160

-노후 급식실 개보수공사(외국어고등학교)

17,864

-노후 이중창 교체공사(중앙고등학교)

25,838

-체육관 무대장치 설치공사(사동초등학교)

17,148

20,500,000원

96,000,000원

46,554,000원

180,000,000원

30,000,000원

42,000,000원

30,000,000원

330,000,000원

50,000,000원

159,800,000원

87,140,000원

126,532,000원

151,160,000원

17,864,000원

25,838,000원

17,148,000원

학교급식지원 1,628,978 1,564,031 64,947

학교급식 지원 1,628,978 1,564,031 64,947

308 자치단체등이전 1,628,978 1,564,031 64,947

06 교육기관에대한보조금 1,628,978 1,564,031 64,947

○친환경, 일반미 정부미 차액지원(직영급식학

교 23개교) 74,333

○차별없는 학교급식 지원(사립유치원,초.중학

교) 1,554,645

74,333,000원

1,554,645,000원
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부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

평생학습체제 구축 194,945 204,630 △9,685

도 22,000

시 172,945

평생교육지원 194,945 204,630 △9,685

도 22,000

시 172,945

성인문해사업 40,095 41,880 △1,785

201 일반운영비 11,880 11,880 0

01 사무관리비 11,880 11,880 0

○동두천야학 임대료지원 11,880990,000원*12월

307 민간이전 28,215 30,000 △1,785

02 민간경상보조금 28,215 30,000 △1,785

○동두천야학 운영비 지원 28,21528,215,000원

평생교육프로그램 운영 29,850 35,750 △5,900

201 일반운영비 4,000 4,000 0

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○홍보물제작(열린아카데미 등) 4,0004,000,000원

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

○평생교육 프로그램 및 행사 추진

1,8001,800,000원

203 업무추진비 4,050 4,050 0

03 시책추진업무추진비 4,050 4,050 0

○평생교육원 시책업무 추진 4,0504,050,000원

307 민간이전 20,000 20,000 0

05 민간위탁금 20,000 20,000 0

○동두천열린아카데미운영 20,00020,000,000원

학교용지부담금 관리 1,000 2,000 △1,000

201 일반운영비 1,000 2,000 △1,000

01 사무관리비 1,000 2,000 △1,000

○학교용지부담금 체납처분 비용 1,0001,000,000원

평생교육시설 인프라확충 10,000 10,000 0

308 자치단체등이전 10,000 10,000 0

05 자치단체간부담금 10,000 10,000 0

○평생교육e-러닝시스템 통합운영분담금

10,00010,000,000원

경기 행복학습마을 만들기 교육사업 50,000 50,000 0

도 10,000

시 40,000

101 인건비 16,000 16,000 0
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부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 3,200

시 12,800

04 기간제근로자등보수 16,000 16,000 0

○경기 행복학습마을 운영 인부임

16,00016,000,000원

도 3,200

시 12,800

201 일반운영비 34,000 34,000 0

도 6,800

시 27,200

01 사무관리비 29,000 29,000 0

○경기 행복학습마을 운영비 29,00029,000,000원

도 5,800

시 23,200

03 행사운영비 5,000 5,000 0

○경기 행복학습마을(개강,종강,견학 등)

5,0005,000,000원

도 1,000

시 4,000

성인장애인 평생교육 지원 30,000 30,000 0

도 6,000

시 24,000

307 민간이전 30,000 30,000 0

도 6,000

시 24,000

02 민간경상보조금 30,000 30,000 0

○성인 장애인 평생교육 지원 30,00030,000,000원

도 6,000

시 24,000

평생교육 특화프로그램 운영 30,000 30,000 0

도 6,000

시 24,000

201 일반운영비 30,000 30,000 0

도 6,000

시 24,000

01 사무관리비 28,500 30,000 △1,500

○특성화 교육 강사료 27,50027,500,000원

도 5,500

시 22,000

○홍보물, 교재 등 구입 1,0001,000,000원

도 200

시 800

03 행사운영비 1,500 0 1,500

○특화프로그램 현장견학 등 1,5001,500,000원

도 300

시 1,200
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부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

열린 아카데미 운영 4,000 5,000 △1,000

201 일반운영비 4,000 5,000 △1,000

03 행사운영비 4,000 5,000 △1,000

○개강 및 수료식 등 운영비 4,0004,000,000원

문화공간으로서의 도서관 역할 강화 710,555 604,917 105,638

국 13,230

분 60,000

도 10,710

시 626,615

최상의 정보서비스 제공 100,000 70,000 30,000

분 60,000

시 40,000

공공도서관 자료구입 100,000 70,000 30,000

분 60,000

시 40,000

405 자산취득비 100,000 70,000 30,000

분 60,000

시 40,000

02 도서구입비 100,000 70,000 30,000

○공공도서관 자료구입 100,000100,000,000원

분 60,000

시 40,000

도서관시설 최적관리 610,555 534,917 75,638

국 13,230

도 10,710

시 586,615

시립도서관 유지관리 161,129 167,655 △6,526

101 인건비 35,709 34,155 1,554

04 기간제근로자등보수 35,709 34,155 1,554

○열람업무지원 인부임 34,650

-기본급 29,400

-교통비 2,250

-중식비 3,000

○제초작업인부임 1,059

39,200원*5명*150일

3,000원*5명*150일

4,000원*5명*150일

39,200원*3명*3일*3회

201 일반운영비 107,320 111,000 △3,680

01 사무관리비 34,020 39,600 △5,580

○도서관운영위원회 참석수당 2,500

○전산소모품 및 복사기 토너 5,000

○정기간행물 구독료 9,000

○도서관홍보 리플렛등 제작 5,000

○대출회원증 물품 3,000

○도서장비 및 정리물품 7,000

2,500,000원

5,000,000원

9,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

7,000,000원
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○자료실연장 및 행사지원 급량비

2,5207,000원*180일*2명

02 공공운영비 73,300 71,400 1,900

○차량유지비 4,000

○전산시스템유지보수비 6,000

○청소용품비 5,000

○시설장비유지비 15,000

○공기청정방향제 3,000

○조경관리비 2,000

○도서관청사(내,외)청소용역 10,000

○도서관열람실경비용역 18,000

○정화조분뇨수거수수료 2,500

○협회비부담금 800

○우편후납요금 300

○전기관련소모품 5,000

○전국도서관대회참가회비 1,000

○책소독기 유지관리 700

4,000,000원

500,000원*12월

5,000,000원

15,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

10,000,000원

18,000,000원

2,500,000원

800,000원

300,000원

5,000,000원

1,000,000원

175,000원*4회

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

○도서구입현장수서 900

○중앙단위회의참석 및 업무추진 600

900,000원

600,000원

401 시설비및부대비 7,500 16,000 △8,500

01 시설비 7,500 16,000 △8,500

○현관입구 빗물방지 보강공사

7,5007,500,000원*1식

405 자산취득비 9,100 0 9,100

01 자산및물품취득비 9,100 0 9,100

○복합기 6,500

○3층 열람식 사물함 교체 2,600

6,500,000원*1식

1,300,000원*2대

정보도서관 유지관리 201,179 133,155 68,024

101 인건비 35,709 33,485 2,224

04 기간제근로자등보수 35,709 33,485 2,224

○열람업무지원 인부임 34,650

-기본급 29,400

-교통비 2,250

-중식비 3,000

○제초작업인부임 1,059

39,200원*5명*150일

3,000원*5명*150일

4,000원*5명*150일

39,200원*3명*3일*3회

201 일반운영비 93,970 88,070 5,900

01 사무관리비 29,970 34,370 △4,400

○홍보물(현수막등)제작비 2,000

○정기간행물 구독료 5,000

2,000,000원

5,000,000원
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전산소모품(토너,복사지등) 3,000

○청소용품비 및 화장실 소모품

6,000

○도서관 물탱크 청소 800

○작은도서관 정화조 청소 100

○공기청정 항균소독제 구입 3,000

○행사지원자특근비 1,470

○전산소모품(헤드셋,충전용거치대등)

3,000

○도서관련 소모품(감응테이프 등)

3,000

○도서대출회원증(칼라리본 포함) 2,000

○3층 북카페 무선인터넷회선 사용료

600

3,000,000원

500,000원*12월

400,000원*2회

100,000원*1회

250,000원*12월

7,000원*30일*7명

3,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

50,000원*12월

02 공공운영비 64,000 53,700 10,300

○전산시스템유지보수비 36,000

○도서관 협회비 부담금 500

○우편요금후납 1,800

○시설장비유지비(건물,기계,전기)등 유지관리

15,000

○정보도서관 및 작은도서관 건물 내외벽청소

10,000

○책소독기 유지보수비 700

3,000,000원*12월

500,000원

150,000원*12월

15,000,000원

10,000,000원

700,000원

202 여비 1,500 1,500 0

01 국내여비 1,500 1,500 0

○도서구입 현장수서 및 교육참석 여비

900

○중앙단위회의 참석 및 도서관 대회 참관여비

600

900,000원

600,000원

207 연구개발비 5,000 8,500 △3,500

02 전산개발비 5,000 8,500 △3,500

○도서관 소프트웨어 구입비(도서관망 V3)

5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 47,500 0 47,500

01 시설비 47,500 0 47,500

○정보도서관 건물 방수공사 24,000

○작은도서관 2층 출입계단 지붕설치공사

19,000

○지하 구샤워장 보존서고 변경공사

4,500

24,000,000원*1식

19,000,000원*1식

4,500,000원*1식

405 자산취득비 17,500 1,600 15,900

01 자산및물품취득비 17,500 1,600 15,900

○2층 운영실 TV구입 1,5001,500,000원*1대
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○도서관 웹 DATABASE 서버 구입

16,00016,000,000원*1대

시립도서관 개관시간 연장사업 37,800 37,800 0

국 13,230

도 5,670

시 18,900

101 인건비 28,800 28,800 0

국 10,080

도 4,320

시 14,400

04 기간제근로자등보수 28,800 28,800 0

○공공도서관 개관시간 연장 인부임

28,80028,800,000원

국 10,080

도 4,320

시 14,400

201 일반운영비 9,000 9,000 0

국 3,150

도 1,350

시 4,500

01 사무관리비 9,000 9,000 0

○연장개관 운영비 9,0009,000,000원

국 3,150

도 1,350

시 4,500

경기은빛독서나눔이 일자리사업 25,200 0 25,200

도 5,040

시 20,160

201 일반운영비 25,200 0 25,200

도 5,040

시 20,160

01 사무관리비 25,200 0 25,200

○독서지도 강사료 24,40024,400,000원

도 4,880

시 19,520

○교육교재 등(재료비) 800800,000원

도 160

시 640

시립도서관 365일 운영 109,287 105,347 3,940

101 인건비 87,287 83,347 3,940

04 기간제근로자등보수 87,287 83,347 3,940

○열람업무지원 인부임 87,287

- 기본급 58,800

- 주휴수당 12,231

- 연차유급휴가수당 2,823

- 정액급식비 5,760

39,200원*6명*250일

39,200원*6명*52주

39,200원*6명*12월

80,000원*6명*12월
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

- 교통보조비 4,320

- 시간외근무수당 1,941

- 휴일근무수당 1,412

60,000원*6명*12월

7,350원*1명*22시간*12월

58,800원*1명*2일*12월

201 일반운영비 22,000 22,000 0

02 공공운영비 22,000 22,000 0

○청소용역 22,00022,000,000원

시립도서관 행사운영 32,500 38,500 △6,000

201 일반운영비 32,500 38,500 △6,000

03 행사운영비 32,500 38,500 △6,000

○독서교실 및 방학특강 3,500

○독서회운영 3,000

○문화교실운영 7,000

○독서의달 행사 4,000

○정보소외계층프로그램운영 5,000

○독서마라톤대회 운영 5,000

○프로그램이용자 및 강사 간담회 2,000

○그림책 읽어주기 사업 3,000

3,500,000원

3,000,000원

7,000,000원

4,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

2,000,000원

3,000,000원

정보도서관 행사운영 43,460 52,460 △9,000

201 일반운영비 43,460 52,460 △9,000

03 행사운영비 43,460 52,460 △9,000

○북스타트운영 7,200

○방학독서교실 및 특강 운영 2,500

○자원봉사자 프로그램 운영 1,500

○독서회 운영(책읽는 엄마, 어린이독서회)

3,200

○문화교실 운영 11,000

○독서의달 행사 4,000

○문화공연(인형극 등 기타) 4,900

○정보화 강사수당 4,560

○정보소외계층 운영 3,600

○프로그램 이용자 및 강사와의 간담회

1,000

7,200,000원

2,500,000원

1,500,000원

3,200,000원

11,000,000원

4,000,000원

4,900,000원

380,000원*12월

3,600,000원

1,000,000원

행정운영경비(평생교육원) 242,573 234,254 8,319

인력운영비(평생교육원) 169,975 156,884 13,091

직접인건비(평생교육원) 169,975 156,884 13,091

101 인건비 169,975 156,884 13,091

03 무기계약근로자보수 169,975 156,884 13,091

○ 단순노무 인부임(문화센터,시립도서관,정보

도서관) 169,975

- 기본급 72,442862,400원*7명*12월
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부서: 평생교육원

정책: 행정운영경비(평생교육원)

단위: 인력운영비(평생교육원) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

- 상여금 24,148

- 가산금 8,693

- 시간외수당 13,583

- 휴일근무수당 9,879

- 연차유급휴가수당 4,116

- 주휴수당 14,269

- 정액급식비 6,720

- 교통보조비 5,040

- 명절휴가비 7,245

- 가족수당 3,840

72,442,000원*1/3

862,400원*7명*12월*12%

7,350원*7명*22시간*12월

58,800원*7명*2일*12월

39,200원*7명*15일

39,200원*7명*52주

80,000원*7명*12월

60,000원*7명*12월

517,440원*7명*2회

320,000원*12명

기본경비(평생교육원) 72,598 77,370 △4,772

기본경비(평생교육원) 72,598 77,370 △4,772

201 일반운영비 16,630 20,790 △4,160

01 사무관리비 16,630 20,790 △4,160

○부서운영 사무관리비 16,63016,630,000원

202 여비 51,840 51,840 0

01 국내여비 51,840 51,840 0

○기본업무수행여비(27명) 51,84051,840,000원

203 업무추진비 4,128 4,740 △612

02 정원가산업무추진비 768 960 △192

○정원가산업무추진비 76832,000원*24명

04 부서운영업무추진비 3,360 3,780 △420

○부서운영업무추진비(30인이하)

3,360280,000원*12월

재무활동(평생교육원) 200,000 300,000 △100,000

내부거래지출(평생교육원) 200,000 300,000 △100,000

애향및자립장학기금전출금 200,000 300,000 △100,000

702 기금전출금 200,000 300,000 △100,000

01 기금전출금 200,000 300,000 △100,000

○애향 및 자립장학기금 200,000200,000,000원
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